
 

    

 

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 15/2013 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

w sprawie wykluczenia z oceny w ramach konkursu 4.1/413/1/2013 członków Rady 

niepozostających bezstronnymi w swej ocenie. 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 2 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 2/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Pracy Rady uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Z oceny poszczególnych wniosku złożonych w ramach konkursu 4.1/413/1/2013 wyklucza 

się osoby wskazane w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 


